平成20年12月2日

各 位

                   会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

                      代表者名   取締役社長 水 口 征 之

                 （コード番号 5660 東証2部）

問合わせ先  総務本部総務部長
 平 井 久 嗣

                  （ＴＥＬ   06－6411－1051）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成21年3月期第3四半期において特別損失の発生が予想されますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．特別損失の内容

当社グループの取引先であるオリエンタル白石株式会社及びその子会社が平成20年11月26日付で東京地方

裁判所に会社更生手続き開始の申立てを行ったことに伴い、当社グループが保有している当該取引先に対する

債権について回収不能見込額として貸倒引当金繰入額（連結755百万円、個別736百万円）を、当社がオリエ

ンタル白石株式会社の株式2,376,000株を信託財産としている退職給付信託設定分については一括（連結・個

別とも539百万円）して特別損失の計上を予定しております。

２．業績に与える影響

平成21年3月期の業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

以  上